Num. 32. *proferunt*. al. *prophetauerunt*. n. 33. *existimantur*. al. *existimant*. n. 36. *Salomon tria*. al. *Salomon nomina habuit et tria*. n. 38. *in Canticis*. al. *in Cantica*. n. 39. *descriptio*. al. *aedificatio*. n. 44. *solitudinem maris*. al. *solitudines eius, onus maris*. ib. *mutatur*. al. *mutauit*. n. 45. *euersione*. al. *conuersione*. ib. *tentatio etc.* al. *tentationes declarantur, quae venturae ostenduntur*. n. 46. *per vallem*. al. *per excidium vallis*. ib. *vt seculi*. al. *quod vetustates*. ib. *conuertantur*. al. *conuertatur*.

Num. 47. *LXX*. al. *LXXII*. n. 50. *porrigit*. al. *tradidit etiam Ierusalem*. n. 51. *inrepat*. al. *inrepatur*. n. 52. *quaeque vidit*. al. *quoque non tantum praenunciavit, sed etiam praesentem vidit*. ib. *per quatuor etc.* al. *super quatuor regna ostensa*. n. 53. *contuetur*. al. *constituit*. n. 57. *reticeant*. al. *recipiant*. n. 59. *manifestior*. al. *manifestatio*. n. 62. *operosior*. al. *copiosior*. n. 63. *qui praeceptorum etc.* al. *qui praecepta Dei custodire se mentiuntur*.

Num. 65. *datae etc.* al. *datae legis non obediunt Dei praeceptis*. ib. *ignem*. al. *ignem veni mittere*. ib. *iudicii*. al. *supplicii*. n. 66. *tonitruum*. al. *caelos*.

n. 67. *Christum etc.* al. *Christum non timuit occidere*. ib. *sub Iosia*. al. *sub Iosaphat*. al. *sub Ozia*. n. 68. *qui salutem etc.* al. *qui ad salutem gentium non tantum Christum aduenire*. n. 69. *Ozia*. al. *Iosia*. n. 70. *Sophonias*. al. *Isaias*. n. 76. *roseum etc.* al. *siue mortem passionis suae*.

Num. 77. *sordibus carni*. al. *sordibus, vestimentis, id est, carne*. ib. *positas etc.* al. *positas quae . . . significant*. n. 79. *mundo*. al. *in euangelio*. n. 80. *desolationis etc.* al. *quo solutionem, et captiuitatem populi praedixit*. n. 81. *mittendum*. al. *mittendum Ierusalem*.

Num. 86. *processit*. al. *egrediens*. n. 88. *intelligentia*. al. *ad speculandum*. n. 92. *Apostolus etc.* al. *Apostolus epistolas praedicationis graeco perstrinxit stilo*. n. 95. *canonicae*. al. *catholicae*. n. 104. *ardoribus*. al. *doloribus*. n. 105. *ab aliis*. al. *ab omnibus*. n. 108. *cum dracone*. al. *contra draconem*. n. 109. *canticum*. al. *aedificium*.

## AD GENESIN.

Praef. num. 3. *et occulta*. al. *vel occulta, et obscura*. ib. *vt praecedente etc.* al. *vt praecedentis historiae fundamentum*. Cap. I. n. 2. *et carnales*. al. *terram, id est, carnales*. n. 4. *conuersione*. al. *confessione*. n. 9. *eripiendum*. al. *diripiendum*. n. 10. *sapientiae ministrantes*. al. *scientiae demonstrantes*. n. 15. *gradibus*. al. *sacramentis*. n. 17. *mandati*. al. *mandati, experimentum pariter veritatis, et erroris*.